КОМИТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Ленинградской области

«Волховский многопрофильный техникум»
(ГБПОУ ЛО«ВМТ»)

ПРИКАЗ

16 августа 2023 г. г. Волхов №316-с

О зачислении на первый курс
очной формы обучения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (изм.
от 14.07.2022 года № 295-ФЗ,296-ФЗ,301-ФЗ) приказом Министерства про
свещения РФ от 02.09.2020 № 457 (ред. от 20.10.2022 ) «Об утверждении По
рядка приема на обучение по образовательным программам среднего про
фессионального образования», Правилами приема Государственного бюджет
ного профессионального образовательного учреждения Ленинградской об
ласти «Волховский многопрофильный техникум» на 2023-2024 год, на осно
вании результатов освоения образовательной программы основного общего и
среднего общего образования и конкурсной основы приказываю:

зачислить поступающих на первый курс по очной форме обучения по дого
ворам оказания платных образовательных услуг в ГБПОУ ЛО «Волховский мно
гопрофильный техникум» на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования -  программам подготовки специалистов сред
него звена на базе основного общего образования, следующих абитуриентов

с 01 сентября 2023 г.
1. Площадка №1 по адресу г. Волхов, Кировский проспект, д. 34
1.1. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

Группа П 23-11
№
п/п Ф.И.О. поступающего Ср. балл

аттестата
1. Плужникова Дарья Ивановна 4,62
2. Чеботарь Авелина Александровна 4,57
3. Маурина Виктория Денисовна 4,45
4. Слыхалов Евгений Александрович 4,35
5. Романов Максим Андреевич 4,3
6. Толстая Евгения Александровна 4,29
7. Яковлева Екатерина Сергеевна 4,25
8. Богданова Елизавета Андреевна 4,15
9. Новикова Алиса Олеговна 4,15
10. Горячева Валерия Александровна 4,10
11. Шалабанова Софья Максимовна 3,94
12. Сорокина Анастасия Антоновна 3,86
13. Федюшкина Раиса Викторовна 3,85

14. Аверина Диана Александровна 3,8
15. Глухова Мария Андреевна 3,75
16. Меркер Анастасия Александровна 3,66
17. Нарышкин Вячеслав Леонидович 3,65
18. Козлов Иван Андреевич 3,6
19. Мамедбердыева Анастасия Ильинична 3,55
20. Котова София Олеговна 3,52
21. Стулова Анна Павловна 3,50
22. Ефремов Сергей Валерьевич 3,45
23. Гринева Дарья Артемовна 3,35
24. Шаламов Артём Николаевич 3,28
25. Велиев Эльвин Фазафатович 3,20

2. Площадка №2 по адресу г. Волхов, ул. Воронежская, д. 4
2.1. Специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование

Г руппа АДМ 23-02

№
п/п Ф.И.О. поступающего Ср. балл

аттестата
1. Мохов Владислав Николаевич 4,22
2. Курчанов Никита Алексеевич 4,21
3. Ярош Никита Сергеевич 4,20
4. Демидов Даниил Анатольевич 4,09
5. Жуковский Александр Александрович 3,90
6. Батыцкий Макар Юрьевич 3,85
7. Амоша Данил Григорьевич 3,72
8. Миронов Игорь Кириллович 3,70
9. Мокшанов Антон Дмитриевич 3,70
10. Тимин Максим Азерович 3,66
11. Ильин Марк Ильич 3,66
12. Фокин Александр Витальевич 3,65
13. Швецов Алексей Андреевич 3,65
14. Колесин Дмитрий Олегович 3,55
15. Амирова Мафтуна Дустмуродовна 3,26

Основание: Протокол заседания приемной комиссии ГБПОУ ЛО «Волхов
ский многопрофильный техникум» о 16.08.2023 г №3 , личные заявления, ориги
налы документа государственного образца об образовании.

Директор: ----- —Г' А.М. Белицкий